



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

4351

ORDEM DE FORNECIMENTO 1862/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 4/2024Eletrônico

Condição de pagamento: Por demanda

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: 2/2024

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: SP BANNER COMUNICACAO VISUAL LTDA

Nome Fantasia: SP BANNER

Cod.: 11374

Endereço: JOAO RODRIGUES LEITE, 186 - VILA CLARICE - SÃO PAULO -SP
1797

CPF/ CNPJ: 14.839.403/0001-33

CEP: 05176-080 - Fone: (11) 2096-

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Claudineia Aparecida Vicente

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Cod.: 924

Finalidade: MATERIAIS GRAFICOS PARA UTILIZAÇÃO NA AGROFEST 2024

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	15422	Banner tamanho 2,00x0,70 c/ acabamento em ilíós Marca: Proprio - Lona 280G Desdobramento: -	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 77,0000	R\$ 770,00
2	15423	Banner tamanho 2,20x3,00 c/ acabamento em ilíós Marca: Proprio - Lona 280 G Desdobramento: -	UNIDADE	8,0000	0	R\$ 390,0000	R\$ 3.120,00
3	15436	Lonas com impressão digital p/ confecção de faixas Marca: Proprio - Lona 280G Desdobramento: -	UNIDADE	30,0000	0	R\$ 50,0000	R\$ 1.500,00

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	7556	adesivo com impressão digital Marca: Proprio - Espessura 0.8 Liner 120G Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	M2	12,3000	0	R\$ 50,0000	R\$ 615,00
2	7558	banner tamanho 100x70 Marca: Proprio - Lona 280G Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	10,0000	0	R\$ 31,0000	R\$ 310,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 6.315,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Quarta-feira, 31 de Julho de 2024.

ELIANE VIETZE

CPF: 998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE SP BANNER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

Data de recebimento

Identificação e assinatura do receptor

NF-e
Nº 000012
Série 4

SP BANNER COMUNICAÇÃO
VISUAL LTDA
Rua João Rodrigues Leite, 186, Vila
Clarice
05.176-080 - São Paulo - SP
Fone (11) 3901-0580 -
comercial@impressaodebanner.com.br

DANFE
Documento
Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrônica

0-
Entrada
1-Saída

Nº 000012

SÉRIE: 4

Página: 1 de 1

Controle do Fisco



Chave de acesso

3524 0814 8394 0300 0133 5500 4000 0000 1215 7282 2360

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz autorizadora

Natureza da operação

Venda de mercadorias

Protocolo de autorização de uso

135241699554679 06/08/2024 14:02:13

Inscrição Estadual

146870259112

Inscr.est. do subst.trib.

CNPJ

14.839.403/0001-33

Destinatário/Remetente

Nome / Razão Social

MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVAO

CNPJ/CPF

76.290.691/0001-77

Inscrição Estadual

Data emissão

06/08/2024

Endereço

R JERONIMO FARIAS MARTINS, 514 - EDIF ODOVAL DOS SANTOS

Bairro

Centro

CEP

86.225-000

Data saída

06/08/2024

Município

Santa Cecília do Pavão

Fone/Fax

UF

PR

Hora saída

14:02:13

Faturas

Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor	Número	Vencimento	Valor
001	09/08/2024	6.315,00						

Cálculo do imposto

Base de cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de cálculo do ICMS Subst.	Valor do ICMS Subst.	Valor do FCP ST	Valor total dos produtos
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.315,00
Valor do frete	Valor do seguro	Desconto	Outras despesas acessórias	Valor do IPI	Valor total da nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.315,00

Transportador/Volumes transportados

Nome	Frete por conta	Código ANTT	Placa do veículo	UF	CNPJ/CPF
	1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FOB)				
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso bruto	Peso líquido
0				0,000	0,000

Itens da nota fiscal

Código	Descrição do produto/serviço	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UN	Qtde	Preço un	Preço total	BC ICMS	Vlr.ICMS	Vlr.IPI	%ICMS	%IPI
CFOP6102	Banner 2 X 0,7m c/ acabamento em ilhos lona 280g	49111090	0102	6.102	UN	10,00	77,00	770,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6102	Banner 2,20 X 3m c/ acabamento em ilhos lona 280g	49111090	0102	6.102	UN	8,00	390,00	3.120,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6102	Lonas com impressao digital p/ confeccao de faixas lona 280g	49111090	0102	6.102	UN	30,00	50,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6102	Adesivo com impressao digital espessura 0,8 Liner 120g	49111090	0102	6.102	M2	12,30	50,00	615,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00
CFOP6102	Banner 100x70 lona 280g	49111090	0102	6.102	UN	10,00	31,00	310,00	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor total dos serviços	Base de cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00		0,00

Dados adicionais

Observações

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA CRÉDITO DE ICMS/IPI
Total aproximado de tributos: R\$ 1.986,08 (31,45%) Federais R\$ 849,38 (13,45%)
Estaduais R\$ 1.136,70 (18,00%) . Fonte IBPT.
Dados bancários para pagamento:

Banco: SANTANDER (033)
Agência: 0108
Conta-Corrente: 13006671-3
Favorecido: SP BANNER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
CNPJ: 14.839.403/0001-33

Ordem de Fornecimento: 1862/2024
Processo de Compra nº: Pregão Eletrônico - 4/2024 Eletrônico
Responsável pela autorização e estrutura administrativa:
Claudineia Aparecida Vicente
1 - De Santa Cecília do Pavão - PR

Reservado ao fisco

06/08/2024 14:02:17